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JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA
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NOTA IMPORTANTE: Conforme al articulo 201 del C.P.A.C.A, y toda vez que este Juzgado cuenta con recursos técnicos (internet), la presente lista de

procesos notificados por anotacion en estados, junto con su providencias, se publicaran por medio de mensaje de datos a cada uno de los correos
electrénicos suministrados por las partes, adjuntado el archivo de la providencia en formato PDF; asi mismo, este estado sera publicado simultaneamente
www.ramajudicial.gov.co
(https.//www.ramaijudicial.gov.co/web/juzgado-03-administrativo-de-buenaventura). A continuacion del estado electronico se anexan los autos a notificar.

el dia de hoy para conocimiento del

usuario de

la Justicia en

ESTADO No. 066

la pagina web de

la Rama Judicial

Fecha: 26 DE JULIO DE 2019

RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCION ACTUACION FECHA AUTO | FOLIO CDN
NULIDAD Y AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
RESTABLECIMIENTO _ RESUELTO POR EL TRIBUNAL
2013-00088 DEL DERECHO - ROGELIA ANGULO PANAMERNO DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA CONTENGIOSO 25/07/2019 144 2
LABORAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE
AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
NULIDAD Y
. RESUELTO POR EL TRIBUNAL Y
2013-00462 RAE;TE’L\?)":RCS&%N_TO FREDDY PLQTTIL%;N OLAYAY DISTRITO DE BUENAVENTURA AUTORIZA A LA PARTE 25/07/2019 342 1
o LABORAL INTERESADA LAS COPIAS
AUTENTICAS
AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
_ NULIDAD Y RESUELTO POR EL TRIBUNAL Y
= " RESTABLECIMIENTO AUTORIZA A LA PARTE
2013-00582 DEL DERECHO - BEIERSDORF S.A DIAN INTERESADA LAS COPIAS 25/07/2019 648 2
" TRIBUTARIO AUTENTICAS, ACEPTA RENUNCIA
Y RECONOCE PERSONERIA
AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
' - . GLORIA ELENA VILLA TAMAYO Y | NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL | RESUELTO POR EL TRIBUNAL
2014-00237 REPARACION DIRECTA OTROS _ EJERCITO NACIONAL CONTENGIOSO 25/07/2019 303 1
ADMINISTRATIVO DEL VALLE
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Pagina 2 de 3
NULIDAD Y AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
RESTABLECIMIENTO . RESUELTO POR EL TRIBUNAL
2014-00296 DEL DERECHO - IBETH LORENA MENA CORDOBA FOMAG CONTENCIOSO 25/07/2019 220 1
LABORAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE
NULIDAD Y AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
RESTABLECIMIENTO RESUELTO POR EL TRIBUNAL
- EZD 1
2014-00298 DEL DERECHO - AGRIPINA RAMIREZ DE PANDALES FOMAG CONTENCIOSO 25/07/2019 266
LABORAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE
NULIDAD Y AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
RESTABLECIMIENTO .. . RESUELTO POR EL TRIBUNAL
2014-00301 DEL DERECHO - JOSUE LOPEZ SANCHEZ FOMAG CONTENCIOSO 25/07/2019 294 1
LABORAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE
NULIDAD Y AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
RESTABLECIMIENTO . RESUELTO POR EL TRIBUNAL
2014-00353 DEL DERECHO - RUFINO BERMUDEZ HERNANDEZ FOMAG CONTENCIOSO 25/07/2019 183 2
LABORAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE
NULIDAD Y AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
RESTABLECIMIENTO . . RESUELTO POR EL TRIBUNAL
y 1
2016-00120 DEL DERECHO - LUIS ALFONSO LOPEZ LOPEZ UNIVERSIDAD DEL PACIFICO CONTENCIOSO 25/07/2019 223
{ABORAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE
AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
RESUELTO POR EL TRIBUNAL
CONTENCIOSO
NULIDAD Y
. ADMINISTRATIVO DEL VALLE;
R D ’
2016-00151 RE;TE/:?JL:;E'?AEN_TO P AXEDCEEHLE g::\EgA'CE 0 FOMAG ACEPTA RENUNCIA DE PODER | 25/07/2019 230 1
LABORAL ’ DEL DR. ALVARO ENRIQUE DEL
VALLE Y AUTORIZA A LA PARTE
INTERESADA LAS COPIAS
AUTENTICAS
AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
REST’::FE%?“?“:NTO RESUELTO POR EL TRIBUNAL Y
2016-00303 DEL DERECHO - FREDDY VANEGAS ORTIZ FOMAG ACEPTA RENUNCIA DE PODER | 25/07/2019 186 1
LABORAL DEL DR. ALVARO ENRIQUE DEL
VALLE
NULIDAD Y AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
RESTABLECIMIENTO . RESUELTO POR EL TRIBUNAL
. 1
2016-00307 DEL DERECHO - FLORA CORRALES DE HERNANDEZ CREMIL CONTENCIOSO 25/07/2019 333
LABORAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE
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2018-00018

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO -
LABORAL

DORA ELISA DIAZ FIGUEROA

FOMAG

AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO
RESUELTO POR EL TRIBUNAL
CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO DEL VALLE

25/07/2019

152 1
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CONSTANCIA SECRETARIAL.: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso, informando que el superior REVOCA la Sentencia del 09 de
diciembre de 2014, Sirvase proveer.

—

Buenaventura D.E, sz Ju. ?mg )

ALBA LEONOR NOZ FERNANDEZ
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
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JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO

Lo i
Buenaventura D.E., b o JUL Ul

Auto de Sustanciacion No. Z3’y
RAD. No. 76-109-33-33-002-2013-00088-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 18 de octubre de 2018,
visible a folios 12 a 21 del CP, que revoca la Sentencia de fecha 09 de diciembre de 2014,
proferida por el Juzgado Primero Administrativo de Descongestion de Buenaventura.

Ejecutoriada la presente providencia, ARCHIVAR las diligencias previa cancelacion de su
radicacién en los libros o sistemas respectivos.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

s
JUEZ ”

mUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEN
CIRCUITO DE BUENAVENTURA

ALMF

En Estado No.
el auto anterior.

Fecha: Q-rf 69
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CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefor Juez el
presente proceso junto con el memorial que antecede, informando que el superior |
REVOCA la Sentencia del 13 de febrero de 2015, Sirvase proveer.

Buenaventura D.E, 25 Jur. ng

ALBA LEONOR MUNOZ FERNANDEZ
Secretaria

REPl'JBLICA DE COLOMBIA

BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., 9 5 A AN

TS

2

Auto de Sustanciacion No.
RAD. No. 76-109-33-33-002-2013-00462-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 13 de marzo de 2019,
visible a folios 323 a 330 del CP, que revoca la Sentencia de fecha 13 de febrero de 2015,
proferida por el Juzgado Primero Administrativo Oral de Descongestién de Buenaventura.

AUTORIZAR a costa de la parte interesada las copias auténticas relacionadas en
el escrito visto a folio 341 del expediente de conformidad con el articulo 114 C.G.P.

A NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

mUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEIN '
CIRCUITO DE BUENAVENTURA

En Estado No. Q de hoy se natifica a las partes
€l auto anterior. o

Fecha:




CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso junto con los memoriales que anteceden, informando que el
superior REVOCA la Sentencia del 13 de febrero de 2015. Sirvase proveer.

Buenaventura D.E, 25 JU‘L 2019

ALBA LEONOR MUNOZ FERNANDEZ
Secretari

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., 2‘3 L2019

Auto de Sustanciacion No. Z‘f\f
RAD. No. 76-109-33-33-002-2013-00582-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 10 de abril de 2019,
visible a folios 618 a 627 del CP, que revoca la Sentencia de fecha 13 de febrero de 2015,
proferida por el Juzgado Primero Administrativo Oral de Descongestién de Buenaventura.

AUTORIZAR a costa de la parte interesada las copias auténticas relacionadas en
el escrito visto a folio 632 del expediente de conformidad con el articulo 114 C.G.P.

ACEPTAR la renuncia del poder presentada por la Dra. PAOLA ANDREA MEDINA
MONTES, como apoderada judicial de BEIERSDORF S.A.

RECONOCER personeria amplia y suficiente a la abogada MARIA FERNANDA
TOLOSA ROMERO, identificada con cédula de ciudadania No. 53.001.856 y
portadora de la Tarjeta Profesional No. 185.065 del Consejo Superior de la
Judicatura para que represente a la Sociedad BEIERSDORF S.A. en los términos
del poder conferido, visible a folio 646 del cuaderno principal #3.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE



- JUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEIN
CIRCUITO DE BUENAVENTURA

En Estado No. % de hoy se nofifica a las partes
el auto anterior.

Fecha: ¢, D;} /(7

La Secretaria,




CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el

presente proceso, informando que el superior CONFIRMA la Sentencia Nro. 036
del 20 de agosto de 2015, Sirvase proveer.

29 JuL 201

Buenaventura D.E,

ALBA LEONOR MUNODZ FERNANDEZ
Secretania

REPUBLICA DE COLOMBIA
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JUZGADO TERCERO ADMINIS;'ERATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

95 Ju. 0

Buenaventura D.E.,

Auto de Sustanciacion No. 7,35‘
RAD. No. 76-109-33-33-002-2014-00237-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 19 de septiembre de

2018, visible a folios 281 a 290 del CP, que confirma la Sentencia No. 036 de fecha 20
de agosto de 2015.

Ejecutoriada la presente providencia, ARCHIVAR las diligencias previa cancelacion de
su radicacion en los libros o sistemas respectivos.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

A VALENCIA

KJUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEN

CIRCUITO DE BUENAVENTURA

En Estado No. % de hoy se nofifica a las partes
el auto anterior. \

e -

Fecha: 2 -

La Secretaria/,/,/ "
/f

\ ALBA LEONOR MUKO

30



CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el

presente proceso, informando que el superior MODIFICA la Sentencia Nro. 121 del
28 de noviembre de 2016, Sirvase proveer.

Buenaventura D.E,

ALBA LEONOR MUNQZ FERNANDEZ

REPUBLICA DE COLOMBIA
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JUZGADO TERCERO ADMINIS?I'ERATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., 25 JL;L 2019

Auto de Sustanciacion No. EEE_)
RAD. No. 76-109-33-33-002-2014-00296-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 13 de diciembre de 2018,

visible a folios 13 a 25 del CP #2, que modifico la Sentencia No. 121 de fecha 28 de
noviembre de 2016.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

O SAA YALENCIA o
JUEZ

JUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEN
CIRCUITO DE BUENAVENTURA .

En Estado No. _D_é,é_ de hoy se notifica a las partes
el auto anterior.

Fecha: lé /a %’/}j*‘ =

La Secretaria,
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CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso, informando que el superior MODIFICA los numerales 3°, 5° y
REVOCA el 4° de la Sentencia Nro. 10 del 27 de enero de 2017, Sirvase proveer.

Buenaventura D.E,

ALBA LEONOR MUNOZ FERNANDEZ
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
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JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., 2 5 JUL 2019

Auto de Sustanciacion No. 3‘“
RAD. No. 76-109-33-33-002-2014-00298-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE Io resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 08 de noviembre de
2018, visible a folios 10 a 17 del CP # 2, que madifico los numerales 3°, 5° y revoca el 4°
de la Sentencia No. 10 de fecha 27 de enero de 2017.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

HUG L’A%%ERTO SAA VALENCIA

JUEZ

mUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEI}
CIRCUITO DE BUENAVENTURA ol

En Estado No. @6

¢l auto anterior,

Fecha: %/6 i

=
La Secretaria, - ’

N

de hoy.se nofifica a las partes
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CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso, informando que el superior MODIFICA los numerales 2°, 3° y el
5°. de la Sentencia Nro. 004 del 23 de enero de 2017, Sirvase proveer.

Buenaventura D.E, _ ”2 K] Jeo 2019

ALBA LEONOR MUNOZ FERNANDEZ
Secret‘ ria

REPUBLICA DE COLOMBIA
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JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., 25 JUL 2019

Auto de Sustanciacién No. ?34 v
RAD. No. 76-109-33-33-002-2014-00301-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia No. 54 calendada 29 de marzo de
2019, visible a folios 275 a 290 del CP con salvamento de voto del Doctor EDUARDO
ANTONIO LUBO BARROS, que modifico los numerales 2°, 3° y el 5°. de la Sentencia No.
004 de fecha 23 de enero de 2017.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

\é&%@@w

JUEZ

JUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEL\ :
CIRCUITO DE BUENAVENTURA

En Estado No.
el auto anterior. ~ -

Fecha:

i
La Secretaria, ’
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CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso, informando que el superior CONFIRMA el No. 1 y REVOCA el
No. 2 de la Sentencia Nro. 056 del 22 de octubre de 2015, Sirvase proveer.

29 s A1

Buenaventura D.E,

ALBA LEONOR MUNQOZ FERNANDEZ
Secretarit

REPUBLICA DE COLOMBIA

Ju
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JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., 2 5 ““ 2019

Auto de Sustanciacion No. 059
RAD. No. 76-109-33-33-002-2014-00353-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 13 de diciembre de 2018,
visible a folios 160 a 171 del CP #2, que confima el No. 1 y revoca el No. 2 de la Sentencia
No. 056 de fecha 22 de octubre de 2015, proferida por el Juzgado Segundo Administrativo
Oral de Descongestion de Buenaventura.

Ejecutoriada la presente providencia, ARCHIVAR las diligencias previa cancelacion de su
radicacion en los libros o sistemas respectivos.

\ : NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

JUEZ

mUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEL\
CIRCUITO DE BUENAVENTURA

En Estado No. _,Q.::d:hE, 56
el auto antenor’ .

cote:_(] 95/0%/17 \

ifica a las partes

il

La Secreténa A
ALBA LEOROR MUK fz FERNA)éDEz
e . % {j‘
‘ : - "
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CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso, informando que el superior ACEPTO el desistimiento del
recurso de apelacion interpuesto por el apoderado judicial de la parte demandante,

Sirvase proveer.
23 Ju. 2019

Buenaventura D.E,

ALBA LEONORK MUNOZ FERNANDEZ
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA

A

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

29 Jo. 2019
b

Buenaventura D.E.,

Auto de Sustanciacion No.
RAD. No. 76-109-33-33-003-2016-00120-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE Io resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo-del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 03 de abril de 2019,
visible a folios 219 y 220 del CP, que acepté el desistimiento del recurso de apelacién
interpuesto por el apoderado judicial de la parte actora.

Ejecutoriada la presente providencia, ARCHIVAR las diligencias previa cancelacién de
su radicacioén en los libros o sistemas respectivos.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
M&a&m\

JUEZ

KJUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEL -
CIRCUITO DE BUENAVENTURA

En Estado No, &) f% “de hoy sg notifica a las partes
el auto anterior, L o1 A )
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CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso junto con el memorial que antecede, informando que el superior
MODIFICA el No. 3° y CONFIRMA en lo demas la Sentencia No.129 del 28 de
noviembre de 2016, Sirvase proveer.

29 Ju. 2009

Buenaventura D.E,

ALBA LEONOR
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA

Ju
22 umf’@,

N v
250 pr GO

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., 2,5 JUL. 201@

Auto de Sustanciacion No. W:b
RAD. No. 76-109-33-33-003-2016-00454-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE Io resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 29 de octubre de 2018

— con aclaracién de voto del Dr. OMAR EDGAR BORJA SOTO, visible a folios 205 a 215
del CP, que modifica el no. 3° y confirma en lo demas la Sentencia No.129 del 28 de
noviembre de 2016, proferida por el Juzgado.

ACEPTAR la renuncia del poder presentada por el Dr. ALVARO ENRIQUE DEL
VALLE AMARIS, como apoderado del MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL
y de FIDUPREVISORA S.A_, quien a su vez obra como vocera y administradora del
PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO, como consecuencia de lo anterior entender por revocado el
mandato conferido en favor del Dr. JUAN DAVID URIBE RESTREPO.

AUTORIZAR a costa de la parte interesada las copias auténticas relacionadas en
el escrito visto a folio 229 del expediente de conformidad con el articulo 114 C.G.P.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
\%-E% SAA CIA




JUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEN
CIRCUITO DE BUENAVENTURA

En Estado No. &é é de hoy se notifica a las partes

el auto anterior.

Fecha: JéA) %// 7

La Secretaria,
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CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso junto con el memorial que antecede, informando que el superior
MODIFICA el No. 3° y CONFIRMA en lo demas la Sentencia No.129 del 28 de
noviembre de 2016, Sirvase proveer.

25 Ju. 01

Buenaventura D.E,

MUNIOZ FERNANDEZ

ALBA LEON
: Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., 25 Juy 2018

Auto de Sustanciacion No. kaa
RAD. No. 76-109-33-33-003-2016-00303-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 29 de octubre de 2018
con aclaracion de voto del Dr. OMAR EDGAR BORJA SOTO, visible a folios 205 a 215
del CP, que modifica el no. 3° y confirma en lo demas la Sentencia No.129 del 28 de
noviembre de 2016, proferida por el Juzgado.

ACEPTAR la renuncia del poder presentada por el Dr. ALVARO ENRIQUE DEL
VALLE AMARIS, como apoderado del MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL
y de FIDUPREVISORA S.A., quien a su vez obra como vocera y administradora del
PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO, como consecuencia de lo anterior entender por revocado el
mandato conferido en favor del Dr. JUAN DAVID URIBE RESTREPO.

AUTORIZAR a costa de la parte interesada las copias auténticas relacionadas en
el escrito visto a folio 229 del expediente de conformidad con el articulo 114 C.G.P.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE -_ i
\M V:iLENCIA o
JUEZ

ALMF




'mUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEIN

CIRCUITO DE BUENAVENTURA

e o ‘ En Estado No. @%\ de hoy se notifica a las partes

¢l auto anterior.
*’26/09/ (9 -

Fecha:
La Secretaria, L e
& ALBA LEONOR MUNOZ FERNANDEZ /
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CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso, informando que el superior CONFIRMA la Sentencia No.100 del
25 de septiembre de 2017, Sirvase proveer.

Buenaventura D.E, 25 .JUL. 2019 )

ALBA LEONOR MUN®Z FERNANDEZ
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
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JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., 25 Jut 2019

Auto de Sustanciacién No. 239
RAD. No. 76-109-33-33-003-2016-00307-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del -
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 30 de enero de 2019,
visible a folios 320 a 324 del CP, que confirma la Sentencia No.100 del 25 de septiembre
de 2017, proferida por el Juzgado.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
UG BQRS;& VALENCIA
JUEZ

ALMF

ﬂUZGADO 3°. ADMINISTRATIVO ORAL DEL\ K

CIRCUITO DE BUENAVENTURA

En Estado No. Oéé de hoy seotifica alas partes
€l auto anterior. A : -

Fecha: ‘ﬂé/o%2 [7

La Secretaria, i : ‘ R

\ ALBA LEONOR MYfiOZ FERNANDEZ j

/




CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha paso a Despacho del sefior Juez el
presente proceso, informando que el superior REVOCA la Sentencia No. 122 del 26
de septiembre de 2018, Slrvase proveer.

25 .

Buenaventura D.E,

ALBA LEONOR MUNOZ FERNANDEZ
Secretanja

REPUBLICA DE COLOMBIA
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JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO
BUENAVENTURA D.E. - VALLE DEL CAUCA

Buenaventura D.E., . 2.5 JUL 2019

Auto de Sustanciacion No. 3<{§
RAD. No. 76-109-33-33-003-2018-00018-00

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por el Tribunal Contencioso Administrativo del
Valle del Cauca, en providencia de segunda instancia calendada 20 de marzo de 2019,
visible a folios 14 a 22 del CP #2, que revoca la Sentencia No. 122 de fecha 26 de
septiembre de 2018, proferida por el Despacho.

Ejecutoriada la presente providencia, ARCHIVAR las diligencias previa cancelacion de su
radicacion en los libros o sistemas respectivos.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
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En Estado No. 066 de hoy se ncgljg_a_g las partes
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